

Odběratel :

Město Varnsdorf

407 47 Varnsdorf, Náměstí E. Beneše 470

TEL. 417 545 111

IČ: 00261718 DIČ: CZ00261718

Varnsdorf, dne: 24.05.2024

Objednávka dodavatelská

Číslo objednávky: 00179

MUVAX00MMX1K

Dodavatel :

Plánek Petr

Pod Školou 1

40011 Ústí nad Labem

IČO : 86746944

DIČ :

Číslo účtu:

Bankovní spojení : , a.s. ,

Číslo účtu:

Vyřizuje :

Telefon :

Fax:

e-mail:

(při ceně vyšší než 50.000 bez DPH nutno zveřejnit v registru smluv!)

Datum uveřejnění v registru:

ID smlouvy v registru:

v registru zveřejňuje:

Poznámka :

Objednáváme u vás výměnu PVC podlahové krytiny s vlhkostním uzávěrem v učebně družiny v I.NP ZŠ Edisonova 2821, Varnsdorf dle přiloženého rozpočtu.

Registr smluv vyžaduje zveřejnění písemné akceptace objednávky (e-mail).

Termín realizace: po dohodě s vedením školy.

Celková cena: 136 781,- Kč.

Správce rozpočtu :

Příkazce operace :

Akceptuji objednávku:

Cenová nabídka 01.04.2024

Dodavatel:

Petr Plánek
Pod Školou 1
400 11 Ústí nad Labem
IČ: 867469944


e-mail: 

Kontaktní osoba: Petr Plánek

Vystavil: Petr Plánek

Odběratel:

MěÚ Varnsdorf
Nám. E. Beneše 470
407 47 Varnsdorf

IČ:

Tel. 
e-mail: 

kont. osoba: 

Popis nabídky:

ZŠ Edisonova 2821, výměna PVC v jedné třídě družiny

	množství	počet	jednotková cena	cena
Práce				
stržení starého lina	95	m ²	20	1900
vysátí podlahy	95	m ²	20	1900
vylití sam.stěrky	95	m ²	140	13300
mezibrus	95	m ²	50	4750
montáž PVC	95	m ²	140	13300
lištování + svařování	95	m ²	50	4750
				39900
Materiál				
penetrace PU + písek	95	m ²	180	17100
sam.s vláknem	95	m ²	299	28405
PVC Rubina	96,4	m ²	465	44826
lišty PVC	90	mb	25	2250
svařovací šňůra	1	soubor	900	900
lepidlo na lišty	1	soubor	900	900
doprava	1	soubor	2500	2500
				96881
Cena celkem				136781

Celková cena: 136 781 Kč

Nejsem plátcem DPH.